Jednostka ochrony zdrowia

Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny nr 5 / i
F+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu / I.q S k l e Saman?;lsz‘,{:;zwowtwa

Centrum Urazowe

Nr sprawy: 47/PNP/SW/2020 Sosnowiec, /12..2.%.2020r,

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa
materiatu szewnego”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
ujednolicony Dz.U. z 2019r, poz. 1843), udostepniamy tre$¢ zapytah wraz z wyjasnieniem wszystkim
uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

Zamawiajacy informuje, iz zachodza przestanki opisane w art. 12a ust 2 pkt 1 ustawy, ustala nowe terminy
skiadania i otwarcia ofert oraz ztozenia wadlum t]
— Oferty oraz wadium nalezy sktada¢ do dnia . rjf 2. Q12029 .1, do godz. Q¥ 50
—  Otwarcie ofert odbedzie dnia .«2.:/.. 5. L. 0.4 Q... r., 0 godz, 4. 2O

Zamawiajacy informuje, iz zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia znajduje sig¢ do
pobrania na stronie internetowej www.wss5.pl

ZESTAW 1
Pytanie nr 1

Dot. Czesci 1
Czy Zamawiajacy dopusci wszedzie tam, gdzie wymaga dtugosci nici 70 cm, rowniez dtugo$¢ 75 cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2

Dot. Czesci 1 poz. 1

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w wiw pozycji igly odwrotnie tnacej, pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. Czeéci 1 poz. 3

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie tnacej mocnej, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3
Dot. Czesci 1 poz.3
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji ma na mysli igle wzmocniong czy podwdjnie wzmocniong?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, Ze miat na mysli pozycjg podw()jnie wzmocnionq \
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Pytanie nr 4

Dot. Czesci 1 poz. 5

Zwracam sie do Zamawiajacego z proshg o dopuszczenie w w/iw pozycji szwu z igtg o dlugosci 76mm i nitkg
90cm lub 150cm?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Dot. Czesci 1 poz. 21,2224
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci nici z igtg odwrotnie thacg, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 6
Dot. Czesci 1 poz. 25
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci ni¢ o dtugosci 30cm?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 7

Dot. Czesci 2
Czy Zamawiajacy w w/w pakiecie dopusci nici bez $rodka antybakteryjnego, pozostate parametry zgodne z

SIwz?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Dot. Czesci 2 poz. 3
Zwracam sie do Zamawiajacego z proshg o dopuszczenie w wiw pozycji igty o diugosci 65mm lub 76mm.

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Dot. Czesci 3
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pakiecie materialu szewnego plecionego
0 podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach ok. 65% i ok. 50% po 8 — 11 dniach, o okresie wchtoniecia masy szwu

po ok. 42 dniach.
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10

Dot. Czesci 3 poz. 1,3
Czy Zamawiajacy w wiw pozycjach dopusci nici z igtg odwrotnie thaca, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 11
Dot. Czesci 4 poz. 4,8
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci nici o dtugosci 75cm?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
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ZESTAW PYTAN NR 2

Pytanie nr 1
Dot. czesci 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tym zadaniu szwow wchianiajacych sie w okresie od 40 do 45 dnia

od zaimplantowania zamiast wymaganych: do 42 dnia, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 2
Dot. czesci 4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w tym zadaniu nici o czasie podtrzymywania

tkankowego do 6 tygodni, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Dot. czesci 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tym zadaniu szwow o czasie podtrzymywania tkanek do 21
dni zamiast wymaganych 28 dni, pozostate parametry bez zmian

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
ZESTAWNR 3

Pytanie nr 1

Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 1,3,21,22,24 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z igtg odwrotnie tnaca?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 2
Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie przetargowej

szwbw z nicig o dlugosci 70cm?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 3
Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie przetargowej

szwow z igg o diugosci 63mm?
Odpowiedz :Zamawiajacy wyraza zgode
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Pytanie nr 12
Dot. Czesci 5 poz. 3.4
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci ni¢ o dtugosci 75cm?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 13
Dot. Czesci 6 poz. 6,8
Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci nici z igtg odwrotnie tnaca, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w przypadku czesci nr 6 dopuszcza ,a w przypadku poz 8
dopuszcza z mikroostrzem

Pytanie nr 14

Dot. Czesci 6 poz. 8

Czy Zamawiajacy w wiw pozycji dopusci nici z igtg odwrotnie thgcg z mikroostrzem, pozostate parametry zgodne
z SIWZ?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 15

Dot. Czesci 7
Czy Zamawiajacy dopusci szwy syntetyczne, niewchtanialne, poliestrowe, plecione, powlekane silikonem?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Dot. Czesci 10
Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchtaniany, jednowtéknowy bez katalogowego

okreslenia ,,z kontrolowanym rozciaganiem™?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 17

Dot. Czesci 10 poz.12
Zwracam sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pakietu. Zamawiajacy dokonuje modyfikaciji
Zatacznika nr 1 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy
Pytanie nr 18

Dot. Czesci 11 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igtg odwrotnie tnaca, bez okreslenia ,,dwuwklesta’, pozostate parametry bez

zmian?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19
Dot. Czesci 11 poz. 11
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci ni¢ o dtugosci 30cm, pozostate parametry bez zmian? [\

Pytanie nr 20

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 4
Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 6 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wyceng w ofercie przetargowej

szwow z nicig o diugosci 100cm?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 5
Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 14,15,17,18,20-22- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w

ofercie przetargowej szwow z nicig o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 6
Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 25 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wyceng w ofercie przetargowej

szwow z nicig o diugosci 46cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 7

Dotyczy Czesci Nr 1, poz. 25 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie przetargowe;
szwow z igtg o diugosci 5,5mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 8

Dotyczy Czesci Nr 3, poz. 1 i 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie
przetargowej szwow z igtg odwrotnie tnacg?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 9
Wzor umowy - Wnosimy o dodanie do § ...... projektu umowy ust. ....... o0 tresci: ,Zamawiajacy dopuszcza

mozliwo$¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy
kursu dolara amerykanskiego oraz euro w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana
umowy nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 10
Wzor mowy - Prosimy o dodanie do umowy ponizszych zapisow:

1) Z uwagi na postepujacag pandemie koronawirusa i zwigzanymi z tym Swiatowymi ograniczeniami w produkcji
m. in. wyrobow medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie
prowadzenia postepowania przetargowego Strony nie byly w stanie przewidziec, istnieje realne ryzyko, ze
okreslony w umowie termin realizacji dostaw czastkowych przedmiotu umowy moze nie zosta¢ dotrzymany.
Jednoczesnie brak jest mozliwosci okreslenia orientacyjnego terminu zakohczenia/ustania obecnej sytuacii,

2) Strony ustality, ze celem zapewnienia realizacji umowy nr .................. zasadnym jest czasowe
odstapienia przez Strony od sztywnego respektowania terminéw realizacji dostaw czastkowych okreslonych
w Umowie oraz koniecznosci naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminow.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 11 (\

Wzor umowy - Zwracamy sie z prosba o dopisanie do umowy nastepujacego paragrafu:
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Sita Wyzsza

1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajace z winy dane;
Strony, w szczegbinosci za okolicznoéci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dlaceléw Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajace poza kontrolg Stron
oraz niewigzace sie z zawinionym dziataniem Stron, ktorego Strony nie mogly przewidzie¢ i ktore
uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczegolnosci: wojng, rewolucje,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktdrej taka okolicznosé uniemozliwia lub utrudnia
prawidiowe wywigzanie sie z jej zobowigzan, niezwiocznie powiadomi drugg Strong o takich
okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne rozwigzanie
i sposob realizacji Umowy. Strona zgtaszajaca okolicznosci musi kontynuowa¢ realizacje swoich
zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych
srodkow alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity WyZzszej.

4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwala nieprzerwanie przez okres 180 dni lub diuzej, Strony moga
w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwigzat Umowe bez nakiadania na Zadng ze Stron dalszych
zobowigzan oprocz ptatnosci naleznych z tytutu prawidtowo wykonanych ustug.

5. Stan Sily Wyzszej powoduje odpowiednie przesuniecie terminow realizacji Umowy chyba, Ze
Strony postanowity inacze;.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

ZESTAW PYTAN NR 4

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pod pojeciem "ni¢ wchianiana pleciona wykonana z poliglaktyny 910,
powlekana poliglaktyng i stearynianem wapnia, syntetyczna, wchianiajgca sie 56 - 70 dni

od zaimplantowania, z udokumentowanym efektywnym czasem podtrzymywania tkanek do 35 dni. Stal w igtach
o wysokiej odpornosci na zginanie / tamanie” rozumie i bedzie wymagat szew syntetyczny, pleciony, powlekany,
wchtanialny z mieszaniny kwasu poliglikolowego
i polimiekowego, o udokumentowanym w instrukcji obstugi okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, okres
wchtaniania 56-70 dni, zachowanie pierwotnej zdolno$ci podtrzymywania tkankowego: po 14 dniach - minimum
75% po 21 dniach - minimum 50% po 28 dniach - minimum  25%, igly
o zwiekszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze stopu stali typu ethalloy odpornej na odksztalcenie czy szew
chirurgiczny,  wchfanialny,  syntetyczny,  pleciony, wykonany z  kopolimeru:  90%  glikolidu
i 10% L- laktydu, powlekanego: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L- laktyd 35/65) i 50%
stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 50-40% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25 % - 28 dni po
zaimplantowaniu i czasie wchtaniania 56-70 dni ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania
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Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 1, 3, 21, 22 dopusci rowniez igte odwrotnie thacg, pozostate parametry

zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz :Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 3 oraz 11 dopusci rowniez diugos¢ nici 75cm, pozostate parametry

zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz :Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 8 pod pojeciem ,igta wzmocniona" rozumie i bgdzie wymagat igle
wzmochiong wykonang ze stopu typu ethalloy zapewniajaca 0 40% wieksza odpornos¢ na zginanie w poréwnaniu
z igtami konwencjonalnymi?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie nr §

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 25 dopusci rowniez dtugos¢ nici 30cm, pozostate parametry zgodnie z
SIWz?

Odpowiedz :Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 bedzie wymagat szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny z

mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego z powleczeniem z dodatkiem triclosanu o szerokim spektrum
dziatania antybakteryjnego, okres podtrzymywania tkankowego 28-35 dni, okres wchianiania 56-70 dni,
zachowanie pierwotnej zdolInosci podtrzymywania tkankowego;
po 14 dniach - minimum 75% po 21 dniach - minimum 50% po 28 dniach - minimum 25%, igty
0 zwiekszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze stopu stali odpornej na odksztaicenie?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pod pojeciem ,ni¢ wchianiana, pleciona, powlekana, syntetyczna, wehtaniajaca
sie do 42 dni od zaimplantowania, czas podtrzymywania tkanek do 14 dni. Stal w igtach o wysokiej odpornosci na
zginanie/ tamanie” rozumie i bedzie wymagat szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny o krotkim
okresie wchianiania do 42 dni, wykonany z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, okres
podtrzymywania tkankowego 10-14 dni, zachowanie pierwotnej zdolnosci zblizania tkanek po 5 dniach - minimum
50%, po 14 dniach 0%, igty
0 zwiekszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze stopu stali typu ethalloy odpornej na odksztatcenie?

Odpowiedz : Zamawiajacy potwierdza, (ﬂ \

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja 1 dopusci rowniez igte odwrotnie thaca, pozostate parametry zgodme\z
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SIWZ?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja 3 dopusci rowniez igle 3/8 kota odwrotnie tnacg kosmetyczng
dwuwklesta, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 dopusci i bedzie wymagat szew syntetyczny jednowtoknowy, wchianialny
wykonany z polidioksanonu, z niescieralnym powleczeniem, okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni, okres
wchianiania 182 - 238 dni, igly o zwigkszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze stopu stali typu ethalloy
odpornej na odksztatcenie?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 1 pod pojeciem ,igta gruba” dopusci rowniez igle wzmocniong,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 2 dopusci rowniez grubo$¢ nici 2, pozostate parametry zgodnie z
SIwz?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 4 dopusci i bedzie wymagat rowniez igte %2 kola okragly
rozwarstwiajgca, 20mm, grubo$¢ nici 3/0, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 5 dopusci rowniez igle prosta okragta, 48mm, grubos¢ nici 2/0,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja 6 dopusci rowniez igle prostg odwrotnie tnaca, 60mm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode J\ g
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Pytanie nr 16
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 4 pozycja 7 dopusci réwniez igte 3/8 kota konwencjonalnie tnacg kosmetyczng

dwuwklesta, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz :Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 dopusci i bedzie wymagat szew syntetyczny, jednowtoknowy wchianialny
wykonany z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktonu z nieScieralnym powleczeniem, okres podtrzymywania
tkankowego 21 - 28 dni, okres wchianiania 90 - 120 dni, iglty o zwiekszonej stabilnoci w imadle, wykonanej ze
stopu stali typu ethalloy odpornej na odksztalcenie?

Odpowiedz :Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 pozycja 1 dopusci igte okragta wzmocniona, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 5 pozycja 2 pod pojeciem igly okragtej z tnacym czubkiem rozumie
i bedzie wymagat igte okraglo—tnaca w ktorej czes¢ tnaca stanowi koficowke igly a nastepnie rozszerza sie w
stozek w celu przejscia w okragty przekroj wykonang ze stopu Ethalloy, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy potwierdza

Pytanie nr 20
Zwracamy sie z proshg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 bedzie wymagat szew syntetyczny,

pleciony, niewchtanialny, wykonany z polimeru polamidu 6/6, powlekany woskiem, igly o zwigkszonej stabilnoéci
w imadle, wykonanej ze stopu stali typu ethalloy odpornej na odksztalcenie czy szew syntetyczny, pleciony,
niewchianialny, wykonany z polimeru Poliamidu 6.6, powlekanego silikonem?

Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pod pojeciem ,Ni¢ niewchtanialna, pleciona, powlekana, syntetyczna,
poliestrowa. Stal w igtach o wysokiej odpornosci na zginanie/ tamanie” rozumie i bedzie wymagat szew
syntetyczny, niewchtanialny, pleciony, wykonany z widkien poliestrowych, rdzefi otoczony jest kilkoma spoistymi
splotami, natomiast zewnetrzng powierzchnie pokrywa silikonowa powfoka?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode
Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopusci rowniez igte okragta o zakonczeniu trokarowym bez

wzmochienia, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody
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Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopusci rowniez igle okragta o zakonczeniu trokarowym, pozostate
parametry bez zmian?
Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 pozycja 1-3 oraz 10-12 dopusci i bedzie wymagat szew syntetyczny,
polipropylenowy, niewchtaniainy, jednowtoknowy z kontrolowanym rozcigganiem i plastycznym odksztalcaniem
wezla,. igly o zwigkszonej stabilnosci w imadle, wykonanej ze stopu stali typu ethalloy odpornej na odksztatcenie?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 pozycja 4-9 dopusci i bedzie wymagat szew syntetyczny, niewchtanialny,

monofilamentowy, wykonany z polipropylenu i polietylenu?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 26
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10 pozycja 9 poprzez igte okragta z mikroostrzem do naczyh miazdzycowych
rozumie igte okragta o zakonczeniu krétkim thgcym?

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 10 pozycje 12, pozwoli to na przystapienie do ww. pakietu wiekszej liczbie
oferentow, a co za tym idzie uzyskanie oferty korzystniejszej cenowo. W przypadku negatywnej odpowiedzi na
pytanie powyzej prosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 pozycja 12 igle 13mm, ¥ kota, dtugo$¢ nici 20cm,
grubo$¢ 10/0, szew w kolorze niebieskim

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pakietu. Zamawiajacy dokonuje modyfikacji
Zatacznika nr 1 do SIWZ - formularz asortymentowo-cenowy

ZESTAWNR §

Pytanie nr1
Czes¢ nr 3, pozycja 1i 3 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty odwrotnie tnace;?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza

p.o. DYRE
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